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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVII - 16.347 - 09/10/2014
Obligaciones Negociables Fuente: MerVaRos Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MerVaRos

Valor nominal Valor efvo. ($)
OCR13 Obligaciones negociables 4.000 34.440,00
CI 15:42 4.000,000 861,000% 34.440,000 Cauciones 332 43.287.443,68

Totales $ 43.321.883,68
Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 16/10/2014 21,27 201 29.994.820,35 30.117.199,77
8 17/10/2014 22,66 26 1.137.778,30 1.143.430,29
11 20/10/2014 23,05 5 204.138,24 205.556,60
12 21/10/2014 20,40 2 50.072,00 50.407,86
13 22/10/2014 23,23 8 819.043,00 825.818,12
14 23/10/2014 21,55 14 7.026.940,37 7.085.030,59
15 24/10/2014 22,50 1 32.050,00 32.346,35
18 27/10/2014 22,00 8 376.582,74 380.668,40
27 05/11/2014 24,00 17 494.902,77 503.688,99
29 07/11/2014 27,64 2 51.250,00 52.375,60
32 10/11/2014 27,69 48 2.822.399,58 2.890.921,11

Totales: 332 43.009.977,35 43.287.443,68

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 09/10/2014
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
29/10/2014 20 21,00 25,50 23,83 31.518,69 31.093,49 3
30/10/2014 21 25,00 25,00 25,00 10.595,04 10.416,67 1
31/10/2014 22 25,00 25,00 25,00 70.000,00 68.775,24 1
02/11/2014 24 25,00 25,00 25,00 25.000,00 24.546,07 1
03/11/2014 25 21,00 25,00 23,00 38.790,21 38.122,08 2
04/11/2014 26 21,00 21,00 21,00 7.804,00 7.675,93 1
07/11/2014 29 24,00 25,00 24,50 59.697,78 58.413,09 2
10/11/2014 32 25,50 27,50 26,50 50.496,50 49.245,02 2
11/11/2014 33 27,50 27,50 27,50 5.600,00 5.456,12 1
12/11/2014 34 21,00 21,00 21,00 28.415,82 27.839,21 1
13/11/2014 35 25,00 25,00 25,00 12.628,00 12.299,45 1
14/11/2014 36 25,00 25,00 25,00 10.595,04 10.312,51 1
17/11/2014 39 21,00 24,00 22,50 56.500,00 55.037,64 2
25/11/2014 47 26,00 26,00 26,00 46.047,14 44.494,11 1
26/11/2014 48 26,00 26,00 26,00 46.047,14 44.463,51 1
27/11/2014 49 26,50 26,50 26,50 46.047,15 44.340,94 1
28/11/2014 50 21,00 21,00 21,00 30.000,00 29.096,03 1
30/11/2014 52 21,00 26,00 23,50 14.200,00 13.710,32 2
01/12/2014 53 24,00 26,00 25,00 16.724,00 16.131,27 2
04/12/2014 56 21,00 22,50 21,38 109.568,34 105.825,31 4
05/12/2014 57 24,50 27,00 26,00 77.367,09 74.056,95 3
06/12/2014 58 21,00 26,50 25,13 66.278,21 63.817,28 4
08/12/2014 60 21,00 21,00 21,00 50.000,00 48.251,06 1
09/12/2014 61 26,50 26,50 26,50 56.880,97 54.393,05 1
10/12/2014 62 21,00 21,00 21,00 50.000,00 48.224,29 1
11/12/2014 63 22,50 22,50 22,50 12.000,00 11.524,04 1
12/12/2014 64 26,50 27,00 26,75 75.438,66 71.873,43 2
13/12/2014 65 22,50 22,50 22,50 11.000,00 10.551,21 1
15/12/2014 67 25,50 27,00 26,25 501.473,84 478.852,32 2
18/12/2014 70 22,50 22,50 22,50 11.000,00 10.520,11 1
20/12/2014 72 24,00 24,00 24,00 20.000,00 18.988,66 1
24/12/2014 76 31,00 31,00 31,00 25.000,00 23.316,72 1
25/12/2014 77 21,50 31,00 26,25 36.000,00 33.792,23 2
30/12/2014 82 21,50 21,50 21,50 16.008,58 15.219,66 1
31/12/2014 83 22,50 22,50 22,50 12.000,00 11.375,88 1
05/01/2015 88 22,00 22,00 22,00 42.705,68 40.508,25 1
10/01/2015 93 22,00 22,00 22,00 19.700,00 18.611,84 1
14/01/2015 97 27,00 27,00 27,00 1.500,00 1.397,65 1
15/01/2015 98 22,00 22,00 22,00 42.705,68 40.232,22 1
16/01/2015 99 22,50 22,50 22,50 12.000,00 11.283,57 1
17/01/2015 100 23,50 23,50 23,50 12.000,00 11.246,92 1
20/01/2015 103 22,50 22,50 22,50 62.705,68 58.893,72 2
22/01/2015 105 23,50 23,50 23,50 55.000,00 51.393,32 2
24/01/2015 107 23,50 23,50 23,50 12.000,00 11.199,61 1
28/01/2015 111 22,50 22,50 22,50 24.379,00 22.791,41 1
31/01/2015 114 22,50 23,50 23,17 91.088,95 84.806,28 3
01/02/2015 115 29,00 29,00 29,00 50.000,00 45.714,14 1
03/02/2015 117 29,50 29,50 29,50 150.000,00 136.839,08 1
06/02/2015 120 24,00 24,00 24,00 12.000,00 11.095,35 1
07/02/2015 121 24,00 24,00 24,00 12.000,00 11.088,61 1
10/02/2015 124 23,00 28,00 25,50 53.611,00 49.303,00 2
13/02/2015 127 24,00 24,00 24,00 12.000,00 11.048,33 1
16/02/2015 130 26,00 26,00 26,00 15.000,00 13.710,81 1
23/02/2015 137 26,00 26,00 26,00 20.000,00 18.198,14 1
06/03/2015 148 32,00 32,00 32,00 52.061,00 45.939,14 2
10/03/2015 152 24,00 24,00 24,00 28.611,00 25.980,23 1
10/04/2015 183 24,50 24,50 24,50 28.611,00 25.420,24 1
12/04/2015 185 25,00 25,00 25,00 11.000,00 9.745,15 1
14/04/2015 187 25,00 25,00 25,00 18.000,00 15.936,93 1
22/04/2015 195 25,00 25,00 25,00 7.000,00 6.167,77 1
24/04/2015 197 25,00 25,00 25,00 18.000,00 15.821,79 1
25/04/2015 198 25,50 25,50 25,50 11.000,00 9.639,62 1
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Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 09/10/2014
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
30/04/2015 203 25,00 25,50 25,25 48.281,12 42.220,11 2
10/05/2015 213 25,00 25,00 25,00 28.611,00 24.923,66 1
15/05/2015 218 25,50 25,50 25,50 11.000,00 9.523,02 1
23/05/2015 226 25,00 25,00 25,00 24.500,00 21.165,68 1
30/05/2015 233 34,00 34,00 34,00 121.344,92 99.400,55 1
31/05/2015 234 25,00 25,00 25,00 28.562,45 24.573,47 1
10/06/2015 244 25,00 25,00 25,00 28.611,00 24.485,38 1
15/06/2015 249 25,00 25,75 25,50 650.000,00 552.776,96 3
23/06/2015 257 25,50 25,50 25,50 24.500,00 20.746,09 1
26/06/2015 260 25,50 25,50 25,50 22.668,33 19.138,46 1
29/06/2015 263 25,00 25,50 25,25 311.006,96 263.073,53 2
30/06/2015 264 25,50 25,50 25,50 100.000,00 84.328,72 1
10/07/2015 274 25,50 25,50 25,50 28.611,00 23.957,91 1
15/07/2015 279 34,00 34,00 34,00 27.334,82 21.664,15 1
23/07/2015 287 26,00 26,00 26,00 24.500,00 20.293,42 1
05/08/2015 300 34,00 34,00 34,00 59.667,00 46.567,00 1
29/09/2015 355 26,00 26,00 26,00 150.000,00 119.588,48 1

4.300.599,79 3.894.490,61 108

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   93428 ACPY150600485 GALICIA  007  JESU  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 150.000,00
Avalado   93429 ACPY300600874 ICBC  015  LABO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2015 48hs 170.000,00
Avalado   93430 ACPY220100177 ICBC  015  LABO  Sin Inf.  Sin Inf. 22/01/2015 48hs 43.000,00
Avalado   93431 ACPY310100484 ICBC  015  LABO  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2015 48hs 25.900,00
Avalado   93432 ACPY150100514 ICBC  015  LABO  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2015 48hs 41.500,00
Avalado   93433 ACPY290600181 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 29/06/2015 48hs 251.006,96
Avalado   93434 ACPY020700150 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 02/07/2015 48hs 251.006,96
Avalado   93435 SOLI310500107 MACRO  285  385  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93436 SOLI310500108 MACRO  285  385  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93437 SOLI310500109 MACRO  285  385  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93438 SOLI310500110 MACRO  285  385  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93439 SOLI300100027 NACION  011  132  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2015 48hs 7.196,00
Avalado   93440 SOLI310100033 MACRO  285  384  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2015 48hs 7.550,00
Avalado   93441 SOLI280200037 MACRO  285  384  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2015 48hs 15.750,00
Avalado   93442 SOLI310300020 MACRO  285  384  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 15.750,00
Avalado   93443 SOLI300400063 MACRO  285  384  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2015 48hs 15.750,00
Avalado   93444 SOLI310500106 MACRO  285  384  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2015 48hs 15.750,00
Avalado   93445 SOLI300600111 MACRO  285  384  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2015 48hs 15.750,00
Avalado   93446 GARA230100336 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 23/01/2015 48hs 61.520,00
Avalado   93447 GARA300100928 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2015 48hs 67.864,00
Avalado   93448 GARA161200371 CREDICOOP  191  86  Sin Inf.  Sin Inf. 16/12/2014 48hs 58.722,40
Avalado   93449 ACPY041200147 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2014 48hs 12.000,00
Avalado   93450 ACPY111200158 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 11/12/2014 48hs 12.000,00
Avalado   93451 ACPY131200171 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 13/12/2014 48hs 11.000,00
Avalado   93452 ACPY181200225 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2014 48hs 11.000,00
Avalado   93453 ACPY311200403 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2014 48hs 12.000,00
Avalado   93454 ACPY160100208 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 16/01/2015 48hs 12.000,00
Avalado   93455 ACPY170100184 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 17/01/2015 48hs 12.000,00
Avalado   93456 ACPY220100178 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 22/01/2015 48hs 12.000,00
Avalado   93457 ACPY240100195 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 24/01/2015 48hs 12.000,00
Avalado   93458 ACPY310100485 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2015 48hs 12.000,00
Avalado   93459 ACPY060200144 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 06/02/2015 48hs 12.000,00
Avalado   93460 ACPY070200169 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 07/02/2015 48hs 12.000,00
Avalado   93461 ACPY130200142 CREDICOOP  191  RIVAD  Sin Inf.  Sin Inf. 13/02/2015 48hs 12.000,00
Avalado   93462 GARA181200408 FRANCES  017  477  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2014 48hs 27.000,00
Avalado   93463 GARA191200389 FRANCES  017  477  Sin Inf.  Sin Inf. 19/12/2014 48hs 27.000,00
Avalado   93464 GARA221200379 FRANCES  017  477  Sin Inf.  Sin Inf. 22/12/2014 48hs 27.000,00
Avalado   93465 GARA231200384 FRANCES  017  477  Sin Inf.  Sin Inf. 23/12/2014 48hs 27.000,00
Avalado   93466 GARA291200376 FRANCES  017  477  Sin Inf.  Sin Inf. 29/12/2014 48hs 27.000,00
Avalado   93467 GARA301201059 FRANCES  017  477  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2014 48hs 27.000,00
Avalado   93468 GARA251100624 FRANCES  017  477  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2014 48hs 14.161,82
Avalado   93469 GARA081200264 MACRO  285  891  Sin Inf.  Sin Inf. 08/12/2014 48hs 19.200,86
Avalado   93470 FIDU230200016 NACION  011  423  Sin Inf.  Sin Inf. 23/02/2015 48hs 20.000,00
Avalado   93471 FIDU160200017 NACION  011  423  Sin Inf.  Sin Inf. 16/02/2015 48hs 15.000,00
Avalado   93472 GAVA290900064 SANTA FE  330  500  Sin Inf.  Sin Inf. 29/09/2015 48hs 150.000,00
Avalado   93473 ACPY150600486 BERSA  386  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 250.000,00
Avalado   93474 ACPY150600487 BERSA  386  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 250.000,00
Avalado   93475 FEDE300400058 NACION  011  TEOD  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2015 48hs 30.281,12
Avalado   93476 FEDE250400011 NACION  011  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/2015 48hs 11.000,00
Avalado   93477 FEDE150500023 NACION  011  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2015 48hs 11.000,00
Avalado   93478 ACPY291000212 SANTANDER  072  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 29/10/2014 48hs 18.556,00
Avalado   93479 ACPY041200148 CORDOBA  020  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2014 48hs 16.008,58
Avalado   93480 ACPY301200576 CORDOBA  020  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2014 48hs 16.008,58
Avalado   93481 ACPY280100242 MACRO  285  ONCA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2015 48hs 24.379,00
Avalado   93482 ACPY041100127 GALICIA  007  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 04/11/2014 48hs 7.804,00
Avalado   93483 ACPY031100127 GALICIA  007  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 03/11/2014 48hs 12.655,56
Avalado   93484 ACPY121100225 GALICIA  007  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 12/11/2014 48hs 28.415,82
Avalado   93485 ACPY200100442 GALICIA  007  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2015 48hs 20.000,00
Avalado   93486 ACPY251200165 CREDICOOP  191  CORD  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2014 48hs 11.000,00
Avalado   93487 ACPY100100399 NACION  011  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/01/2015 48hs 19.700,00
Avalado   93488 ACPY281100221 CORDOBA  020  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 28/11/2014 48hs 30.000,00
Avalado   93489 ACPY041200149 CORDOBA  020  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2014 48hs 31.559,76
Avalado   93490 ACPY171100170 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 17/11/2014 48hs 6.500,00
Avalado   93491 ACPY301100783 MACRO  285  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2014 48hs 6.500,00
Avalado   93492 ACPY150600479 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 250.000,00
Avalado   93493 ACPY150600480 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 250.000,00
Avalado   93494 ACPY150600481 MACRO  285  LOS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 250.000,00
Avalado   93495 ACPY150600482 MACRO  285  LOS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 250.000,00
Avalado   93496 ACPY150600483 GALICIA  007  MATRI  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 500.000,00
Avalado   93497 ACPY150600484 GALICIA  007  MATRI  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 500.000,00
Avalado   93498 GAVA061200075 COINAG  431  3  Sin Inf.  Sin Inf. 06/12/2014 48hs 50.000,00
Avalado   93499 GAVA081200034 COINAG  431  3  Sin Inf.  Sin Inf. 08/12/2014 48hs 50.000,00
Avalado   93500 GAVA101200125 COINAG  431  3  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2014 48hs 50.000,00
Avalado   93501 GAVA041200052 COINAG  431  3  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2014 48hs 50.000,00
Avalado   93502 GAVA310100191 FRANCES  017  470  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2015 48hs 53.188,95
Avalado   93503 GAVA050100066 GALICIA  007  251  Sin Inf.  Sin Inf. 05/01/2015 48hs 42.705,68
Avalado   93504 GAVA150100163 GALICIA  007  251  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2015 48hs 42.705,68
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Bolsa de Comercio de Rosario

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   93505 GAVA200100141 GALICIA  007  251  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2015 48hs 42.705,68
Avalado   93506 SOLI100200011 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93507 SOLI120200003 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 12/02/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93508 SOLI170200004 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 17/02/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93509 SOLI190200004 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 19/02/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93510 SOLI240200005 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 24/02/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93511 SOLI260200007 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 26/02/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93512 SOLI030300002 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93513 SOLI050300005 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 05/03/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93514 SOLI100300005 MACRO  285  353  Sin Inf.  Sin Inf. 10/03/2015 48hs 25.000,00
Avalado   93515 SOLI070400003 MUNICIPAL  065  0  Sin Inf.  Sin Inf. 07/04/2015 48hs 50.000,00

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

No Garantizado   93336   75253318 ICBC  015  085  5400 07/07/2014 29/10/2014 48hs 10.140,00
No Garantizado   93337   76544195 ICBC  015  085  5400 30/09/2014 30/10/2014 48hs 10.595,04
No Garantizado   93338   822063 FRANCES  017  471  5400 02/10/2014 03/11/2014 48hs 26.134,65
No Garantizado   93339   46522175 SAN JUAN  045  999  5400 02/10/2014 02/11/2014 48hs 25.000,00
No Garantizado   93340   75043440 GALICIA  007  112  5400 02/10/2014 13/11/2014 48hs 12.628,00
No Garantizado   93341   76544196 ICBC  015  085  5400 30/09/2014 14/11/2014 48hs 10.595,04
Granos a Fijar   93421   53150725 GALICIA  007  176  5800 03/10/2014 15/12/2014 48hs 450.000,00

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 9-10-14
PANEL MERVAL
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
 ALUA 48  8,60 7,75 7,75 7,75   7,75 - 9,9 8.100 62.775  12:21 
 ALUA CI  8,60 8,40 8,05 8,40   8,16 - 5,1 51.416 418.084  15:57 
 ALUA 24  8,38 8,10 8,10 8,10   8,10 - 3,3 9.000 72.900  16:49 
 ALUA 8,53 8,52 7,70 8,52   8,07 - 5,4 1M295 10M442  16:59 
 APBR CI  112,00 112,00 109,00 112,00   112,00 7.460 828.240  15:45 
 APBR 114,00 115,30 110,00 115,30   113,50 - 0,4 162.111 18M299  16:59 
 BMA CI  47,00 44,50 43,80 44,50   43,80 - 6,8 2.077 91.726  14:56 
 BMA 47,00 45,60 43,00 46,00   43,20 - 8,1 248.226 10M943  16:58 
 COME CI  1,70 1,57 1,57 1,60   1,60 - 5,9 95.000 150.675  15:43 
 COME 1,70 1,68 1,57 1,68   1,58 - 7,1 3M331 5M331  16:59 
 EDN 7,25 7,15 6,70 7,15   6,70 - 7,6 664.703 4M516  16:59 
 ERAR CI  6,50 6,35 6,18 6,35   6,26 - 3,7 51.931 324.819  15:21 
 ERAR 24  6,70 6,40 6,25 6,40   6,25 - 6,7 50.000 316.200  16:25 
 ERAR 6,56 6,50 6,15 6,50   6,22 - 5,2 2M636 16M474  16:59 
 FRAN CI  51,00 46,00 46,00 46,00   46,00 - 9,8 316 14.536  13:32 
 FRAN 50,00 49,00 46,50 49,50   47,80 - 4,4 90.998 4M319  16:53 
 GGAL 48  16,80 15,50 15,50 15,55   15,55 - 7,4 343.042 5M326  14:25 
 GGAL CI  16,60 16,00 15,35 16,00   15,50 - 6,6 417.714 6M461  15:55 
 GGAL 24  16,70 15,70 15,70 15,70   15,70 - 6,0 1.000 15.700  16:59 
 GGAL 16,40 16,40 15,45 16,40   15,80 - 3,7 1M606 25M055  17:00 
 PAMP 48  6,22 5,24 5,24 5,24   5,24 -15,8 929 4.867  12:58 
 PAMP CI  5,60 5,48 5,15 5,48   5,27 - 5,9 179.978 940.174  15:27 
 PAMP 5,62 5,56 5,20 5,56   5,29 - 5,9 1M567 8M274  16:52 
 PESA CI  8,45 8,45 8,05 8,45   8,05 - 4,7 10.502 86.601  14:02 
 PESA 8,55 8,46 7,95 8,46   8,10 - 5,3 466.971 3M776  16:50 
 TECO2 CI  58,00 52,00 52,00 52,00   52,00 -10,3 1.427 74.204  15:11 
 TECO2 55,30 55,00 52,00 55,00   52,55 - 5,0 69.397 3M665  16:59 
 TRAN 24  4,28 4,16 4,16 4,16   4,16 - 2,8 20.000 83.200  11:27 
 TRAN CI  4,21 3,95 3,95 3,95   3,95 - 6,2 37.700 148.915  13:18 
 TRAN 4,26 4,28 3,85 4,28   3,94 - 7,5 1M222 4M831  16:59 
 TS CI  287,50 275,00 271,00 275,00   275,00 - 4,3 5.791 1M575  15:56 
 TS 288,50 284,90 272,00 284,90   275,00 - 4,7 224.557 61M550  17:00 
 YPFD CI  454,05 430,00 422,00 432,00   426,00 - 6,2 6.595 2M800  15:56 
 YPFD 24  469,00 424,00 424,00 424,00   424,00 - 9,6 316 133.984  16:36 
 YPFD 457,00 460,00 423,00 460,00   425,35 - 6,9 224.976 96M237  16:59
PANEL GENERAL 
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
AGRO 2,47 2,51 2,23 2,52   2,32 - 6,1 47.434 112.501  16:33 
 APSA 72,00 68,00 68,00 68,00   68,00 - 5,6 61 4.134  12:57 
 AUSO 5,50 5,27 5,27 5,27   5,27 - 4,2 5.010 26.404  12:54 
 BHIP 24  4,40 3,00 3,00 3,00   3,00 -31,8 5.000 15.000  15:20 
 BHIP 3,20 3,22 2,86 3,22   2,95 - 7,8 442.689 1M312  16:55 
 BOLT 4,00 4,00 3,75 4,00   3,88 - 3,0 47.669 182.967  16:51 
 BPAT 14,00 13,50 13,00 13,50   13,00 - 7,1 15.759 206.681  16:52 
 BRIO 19,00 19,00 17,50 19,00   18,70 - 1,6 14.870 269.560  16:59 
 CADO 7,75 7,75 7,55 7,75   7,75 11.272 86.770  16:59 
 CAPU 4,31 4,33 4,32 4,33   4,33 + 0,5 12.574 54.339  12:37 
 CAPX 8,60 8,45 8,45 8,45   8,45 - 1,7 1.000 8.450  12:44 
 CARC 2,55 2,50 2,40 2,50   2,40 - 5,9 9.632 23.274  16:49 
 CECO2 2,98 2,91 2,69 2,91   2,75 - 7,7 464.854 1M287  16:55 
 CELU 6,82 6,80 6,60 6,80   6,70 - 1,8 115.482 767.679  16:54 
 CEPU2 48,90 48,00 45,50 48,00   48,00 - 1,8 12.742 592.783  16:35 
 CGPA2 3,55 3,30 3,30 3,30   3,30 - 7,0 1.239 4.092  12:53 
 COLO 13,00 13,00 13,00 13,70   13,70 + 5,4 3.500 46.662  16:55 
 CRES 14,40 14,60 13,50 14,60   13,70 - 4,9 86.410 1M178  16:54 
 CTIO 21,05 21,15 19,50 21,15   20,00 - 5,0 7.150 145.670  16:21 
 FERR 5,95 5,95 5,95 5,95   5,95 3.198 19.033  16:54 
 FIPL 2,55 2,38 2,35 2,40   2,35 - 7,8 11.609 27.348  16:56 
 GARO 5,70 5,75 5,45 5,80   5,51 - 3,3 62.256 348.590  16:59 
 GCLA 57,00 53,50 51,30 54,00   51,30 -10,0 3.058 162.797  15:17 
 GRIM 7,60 7,60 7,40 7,65   7,40 - 2,6 8.504 64.038  16:32 
 INDU 3,90 3,80 3,65 3,80   3,75 - 3,8 146.014 539.925  16:55 
 INTR 9,10 9,10 8,85 9,10   8,85 - 2,7 421 3.775  13:44 
 INVJ 5,30 5,20 4,70 5,20   4,90 - 7,5 10.179 49.660  17:00 
 IRSA 18,70 18,80 17,70 18,80   17,70 - 5,3 14.533 260.733  16:56 
 JMIN 5,25 5,25 4,85 5,25   4,95 - 5,7 10.794 54.726  16:47 
 LEDE 8,55 8,50 8,00 8,50   8,00 - 6,4 24.161 196.065  16:56 
 LONG 2,30 2,20 2,20 2,20   2,20 - 4,3 3.000 6.600  16:39 